



No. EXPEDIENTE

UASD-DAF-CM-2022-0044

Fecha de emisión: 11/3/2022

Universidad Autónoma de Santo Domingo
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2022-00084**

Descripción: **Adquisición de Material Gastable de Oficina para la Comisión Central Electoral.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Inversiones Tejeda Valera Inteval, SRL**

RNC: **130738582**

Nombre comercial: **Inversiones Tejeda Valera Inteval, SRL**

Domicilio comercial: **Luis F. Thomen, 10147 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-476-7133**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **165,136.70**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

UASD-DAF-CM-2022-0044





Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	1411151 1	Caja de Resmas de Papel Bond 20 81/2"x11" 10/1.	30.00	CAJ	2,390.00	71,700.00		12,906.00	0.00	84,606.00
2	1411151 1	Tóner original para fotocopiadora Kyocera Task Alfa 3011i.	2.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
3	1411151 1	Tóner original para impresora HP LaserJet P2035.	3.00	UD	2,990.00	8,970.00		1,614.60	0.00	10,584.60
4	1411151 1	Tóner original para impresora HP LaserJet Pro MFP M428 Fdw.	5.00	UD	3,990.00	19,950.00		3,591.00	0.00	23,541.00
5	1411151 1	Kit de tintas para impresora EPSON L355 (664). Black. Cyan. Yellow, Magenta.	2.00	UD	1,960.00	3,920.00		705.60	0.00	4,625.60
6	1411151 1	Caja de bandas de goma marca Top.	4.00	CAJ	30.00	120.00		21.60	0.00	141.60
7	1411151 1	Caja de folders 81/2"x13".	7.00	CAJ	390.00	2,730.00		491.40	0.00	3,221.40
8	1411151 1	Caja de folders 81/2"x11".	25.00	CAJ	290.00	7,250.00		1,305.00	0.00	8,555.00
9	1411151 1	Caja de Lapiceros tinta azul 12/1.	50.00	CAJ	95.00	4,750.00		0.00	0.00	4,750.00
10	1411151 1	Caja de Lapiceros tinta rojo 12/1.	5.00	CAJ	45.00	225.00		0.00	0.00	225.00
11	1411151 1	Caja de Lapiceros tinta negro 12/1.	5.00	CAJ	45.00	225.00		0.00	0.00	225.00
12	1411151 1	Caja de Lapiceros de Felpa tinta azul 12/1.	1.00	CAJ	300.00	300.00		0.00	0.00	300.00
13	1411151 1	Caja de Lapiceros de Felpa tinta negro 12/1.	1.00	CAJ	300.00	300.00		0.00	0.00	300.00
14	1411151 1	Caja de Lápiz de carbón #2 12/1.	10.00	CAJ	55.00	550.00		0.00	0.00	550.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

UASD-DAF-CM-2022-0044



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
15	1411151 1	Resaltadores colores variados.	25.00	UD	19.00	475.00		85.50	0.00	560.50
16	1411151 1	Grapadora Swingline de metal.	5.00	UD	445.00	2,225.00		400.50	0.00	2,625.50
17	1411151 1	Memoria USB 64GB.	4.00	UD	490.00	1,960.00		352.80	0.00	2,312.80
18	1411151 1	Liquid Paper tipo lápiz Pentel.	10.00	UD	36.00	360.00		64.80	0.00	424.80
19	1411151 1	Saca Punta de metal.	7.00	UD	5.00	35.00		6.30	0.00	41.30
20	1411151 1	Cuchillas tipo chaveta corrediza,	5.00	UD	49.00	245.00		44.10	0.00	289.10
21	1411151 1	Frasco de 8onz de pegamento blanco.	5.00	UD	55.00	275.00		49.50	0.00	324.50
22	1411151 1	Lata de cera para contar papel.	5.00	UD	35.00	175.00		31.50	0.00	206.50
23	1411151 1	Lápiz adhesivo Glue stick amos.	10.00	UD	95.00	950.00		171.00	0.00	1,121.00
24	1411151 1	Caja de grapas 26/6 x 5000.	5.00	CAJ	39.00	195.00		35.10	0.00	230.10
25	1411151 1	Caja de grapas 23/10 3/8" para uso pesado.	1.00	CAJ	95.00	95.00		17.10	0.00	112.10
26	1411151 1	Sobre Manila 10"x13".	500.00	UD	4.20	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
27	1411151 1	Sobre Manila 9"x12".	400.00	UD	3.90	1,560.00		280.80	0.00	1,840.80
28	1411151 1	Sobre Manila 14"x17".	100.00	UD	19.00	1,900.00		342.00	0.00	2,242.00
29	1411151 1	Sobre Manila 10"x15".	300.00	UD	4.55	1,365.00		245.70	0.00	1,610.70
30	1411151 1	Caja de Clips grande no.2.	1.00	CAJ	390.00	390.00		70.20	0.00	460.20
31	1411151 1	Caja de Clips mediano no.1.	1.00	CAJ	130.00	130.00		23.40	0.00	153.40
32	1411151 1	Carpeta de 2" 30 ring binder con su protector de hojas.	20.00	UD	175.00	3,500.00		630.00	0.00	4,130.00
33	1411151 1	Pizarra de corcho m/madera de 42"x36".	1.00	UD	1,990.00	1,990.00		358.20	0.00	2,348.20

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

UASD-DAF-CM-2022-0044





Subtotal RDS	140,915.00
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	24,221.70
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	165,136.70

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

UASD-DAF-CM-2022-0044

